
X SLALOM DE BERANGA “MEMORIAL RUBÉN VASCO”
2 - MANGA OFICIAL 1 (1000M)

P # PILOTO VEHÍCULO CL TIEMPO PEN ANTER PRIM

1 2 JOSÉ ÁNGEL GARCÍA OPEL TIGRA 1/1 1:16.623
48 VICTOR COLINA YA CAR CROSS 1/CC 1:16.687 +64 +64

2 4 ROBERTO LÓPEZ PEUGEOT 205 RALLYE 2/1 1:16.789 +102 +166
3 1 FRANCISCO JAVIER AJA OPEL CORSA 3/1 1:17.694 +905 +1.071
4 3 ALBERTO SAIZ CITROEN AX 4/1 1:18.862 +1.168 +2.239
5 10 DAVID BERBIL CITROËN AX 1/2 1:23.891 +5.029 +7.268
6 12 AARÓN MACHO BMW E46 1/P 1:25.380 +1.489 +8.757
7 7 SERGIO COBO BMW 318TI 2/P 1:27.291 +1.911 +10.668
8 39 JOSE ANGEL OTERO CITROEN AX 2/2 1:27.497 +206 +10.874
9 17 FRANCISCO JAVIER GÓMEZ AUDI A4 B5 3/P 1:28.114 +617 +11.491

10 6 BORJA ALFARO CITROEN AX 3/2 1:28.247 +133 +11.624
11 8 MANUEL RODRÍGUEZ BMW MINI M3 4/P 1:28.374 +127 +11.751
12 14 PEDRO SIRVENT BMW 318TI 5/P 1:28.766 +392 +12.143
13 11 IVAN TORRES SEAT AROSA 4/2 1:28.793 +27 +12.170
14 24 ANGEL RIOS PEUGEOT 106 5/2 1:29.298 +505 +12.675
15 27 BORJA PUENTE FORD SIERRA 6/P 1:29.500 +202 +12.877
16 9 DAVID CEREIJIDO PEUGEOT 206 6/2 1:30.167 +667 +13.544
17 15 MIGUEL ANGEL MORA BMW 318IS E36 7/P 1:30.796 +629 +14.173
18 36 DANIEL ARCE MERCEDES 190E 8/P 1:30.987 +191 +14.364
19 25 VÍCTOR MAZÓN PEUGEOT 206 7/2 1:31.306 3 +319 +14.683
20 26 ALVARO DIEZ CITROEN ZX 8/2 1:31.331 +25 +14.708
21 20 AITOR LLARENA CITROËN AX 5/1 1:32.230 6 +899 +15.607
22 22 MARIO GARCIA PEUGEOT 205 9/2 1:32.653 +423 +16.030
23 44 AGUSTÍN MARTÍNEZ CITROËN AX 10/2 1:32.810 +157 +16.187
24 33 MARIO PASCUAL FORD PUMA 11/2 1:34.686 3 +1.876 +18.063
25 38 AITOR MARDARAS CITROEN AX GTI 12/2 1:34.727 +41 +18.104
26 34 RAUL JIMENEZ BMW E36 323I 9/P 1:38.533 +3.806 +21.910
27 21 DAVID VEGA FORD SIERRA 10/P 1:39.113 +580 +22.490
28 47 MARCO MATADOR RENAULT TWIZY 1/PT 1:40.945 +1.832 +24.322
29 16 JORGE POLANCO PEUGEOT 205 RALLYE 13/2 1:41.712 +767 +25.089
30 40 RAFAEL COSIO BMW E36 323I 11/P 1:42.423 9 +711 +25.800
31 19 JOSE ANTONIO FERNANDEZ FORD SIERRA 12/P 1:44.599 +2.176 +27.976
32 32 BORJA JUAN PEREYRA BMW 525I 13/P 1:45.422 +823 +28.799
33 43 DAVID LAVÍN BNW COMPAT 14/P 1:47.217 +1.795 +30.594
34 28 JON GARCIA BMW 328I 15/P 1:50.181 +2.964 +33.558
35 45 BRIAN CAMPOS BMW E36 16/P 1:50.234 6 +53 +33.611
36 42 PABLO FERNÁNDEZ CITROEN AX 6/1 1:50.359 9 +125 +33.736
37 29 JON ANDER RODRIGUEZ BMW E36 17/P 1:56.448 12 +6.089 +39.825
38 30 PABLO MANTEROLA BMW E36 18/P 2:07.144 +10.696 +50.521

EXCLUIDOS:

# Piloto Vehículo Motivo

18 VICTOR HOZ OPEL ASTRA EXCLUSIÓN: MAL RECORRIDO
23 DAVID MARTINEZ BMW E36 EXCLUSIÓN: MAL RECORRIDO
31 JAGOBA DIAZ BMW E36 325I EXCLUSIÓN: MAL RECORRIDO
35 PABLO PEREYRA BMW E34 525I EXCLUSIÓN: MAL RECORRIDO
37 RAÚL PÉREZ BMW 320 I EXCLUSIÓN: MAL RECORRIDO

ABANDONOS:

# Piloto Vehículo Motivo

46 A.MEDIA BMW E36 AVERÍA MECÁNICA
41 S.PLATAS BMW E30 AVERÍA MECÁNICA
5 A.LLARENA CITROËN AX AVERÍA MECÁNICA
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